

Lund Lastvognscenter A/S

Vrøndingvej 3B

8700 Horsens

CVR-nr. 31 94 93 86

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/02 2023

Kim Ole Broch-Lips
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lund Lastvognscenter A/S
Vrøndingvej 3B
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 94 93 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 29. januar 2009
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Carsten Højrup Johansen, formand
Preben Sønderskov Jensen
Kim Ole Broch-Lips

Direktion

Kim Ole Broch-Lips, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive værksted med reparation af lastbiler, opbygning af lastbiler, servicevirksomhed samt handel.

Selskabet har i årets løb overdraget anlæg, driftsmateriel og inventar, varelager og goodwill.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.613.394, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.307.471.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.739.424	3.259.056
Personaleomkostninger	1	<u>(2.657.960)</u>	<u>(3.567.913)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.081.464	(308.857)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(20.984)</u>
Resultat før finansielle poster		2.081.464	(329.841)
Finansielle omkostninger	2	<u>(9.805)</u>	<u>(22.239)</u>
Resultat før skat		2.071.659	(352.080)
Skat af årets resultat	3	<u>(458.265)</u>	<u>69.889</u>
Årets resultat		<u>1.613.394</u>	<u>(282.191)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.807.471	0
Overført resultat		<u>(1.194.077)</u>	<u>(282.191)</u>
		<u>1.613.394</u>	<u>(282.191)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	93.936
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>93.936</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>93.936</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	1.663.518
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>1.663.518</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.519	2.154.825
Andre tilgodehavender		114.165	47.000
Udskudt skatteaktiv	5	0	69.889
Selskabsskat		0	26.002
Periodeafgrænsningsposter		0	74.464
Tilgodehavender		<u>268.684</u>	<u>2.372.180</u>
Likvide beholdninger		<u>4.586.477</u>	<u>117.437</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.855.161</u>	<u>4.153.135</u>
Aktiver i alt		<u>4.855.161</u>	<u>4.247.071</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		0	1.194.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.807.471	0
Egenkapital		4.307.471	2.694.077
Hensættelse til udskudt skat	5	3.970	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.970	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.219	773.731
Selskabsskat		336.406	0
Anden gæld		8.095	779.263
Kortfristede gældsforpligtelser		543.720	1.552.994
Gældsforpligtelser i alt		543.720	1.552.994
Passiver i alt		4.855.161	4.247.071

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.500.000	1.194.077	0	2.694.077
Årets resultat	0	(1.194.077)	2.807.471	1.613.394
Egenkapital 31. december 2022	1.500.000	0	2.807.471	4.307.471

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.289.706	3.086.984
Pensioner	296.421	400.029
Andre omkostninger til social sikring	71.833	80.900
	2.657.960	3.567.913
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 8
 2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.672	11.768
Rentetillæg selskabsskat	7.133	10.471
	9.805	22.239
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	384.406	0
Årets udskudte skat	73.859	(69.889)
	458.265	(69.889)

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	114.920
Afgang i årets løb	(114.920)
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	20.984
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(20.984)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(69.889)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	73.859	(69.889)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>69.889</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>3.970</u>	<u>0</u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	3.970	3.970
Skattemæssigt underskud	0	(73.859)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>69.889</u>
	<u>3.970</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>69.889</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>69.889</u>